iegādi vai piegādi, uz attiecīgo pakalpojuma vai piegādes daļu ir piemērojama Vispārīgo noteikumu 3.sadaļasA 

daļa "Līdzēju vispārējie pienākumi un atbildība kiberdrošības jomā". 

2. Līguma summa 

2.1. Kopējā samaksa par veikto Pasūtījumu saskaņā ar Izpildītāja iesniegto finanšu piedāvājumu, kas ir neatņemama 

Līguma sastāvdaļa, tiek noteikta līdz 1'839'200.00 EUR (viens miljons astoņi simti trīsdesmit deviņi tūkstoši divi 

simti euro un 0 centi) (turpmāk – Līguma summa), ko veido līgumcena 1'520'000.00 EUR (viens miljons pieci 

simti divdesmit tūkstoši euro un 0 centi) apmērā (turpmāk – Līgumcena) un PVN 21% apmērā, kas ir 319'200.00 

EUR (trīs simti deviņpadsmit tūkstoši divi simti euro un 0  centi). Pasūtītājs Līguma darbības laikā neakceptēs 

jebkādu cenu pieaugumu, tostarp, bet ne tikai, saistībā ar valūtas kursa svārstībām, inflāciju, citu cenu izmaiņām 

vai papildus izmaksām. 

Izņēmums pieļaujams tikai gadījumā, ja visi mobilo sakaru operatori tirgū vienlaikus veic attiecīgo tarifu maiņu,